

## Achizitie articole de birotica

I.D.: 44769294

---

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.225,02 RON - 1.225,02 RON

---

Descriere: Produse pentru birou constand in: Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 12.00 1.62 19.44; Plic DL GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 12.00 1.84 22.08; Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 100.00 0.52 52.00; CD-R VERBATIM 52X 700MB 50/CAKE SET 1.00 40.24 40.24; Plic antisoc kraft A/11 100 x 165 mm BUC 20.00 0.43 8.60; Plic antisoc kraft D/14 180 x 265 mm BUC 20.00 0.80 16.00; Plic antisoc kraft E/15 220 x 265 mm BUC 20.00 0.86 17.20; Plic antisoc kraft F/16 220 x 340 mm BUC 20.00 1.01 20.20; Plic antisoc kraft H/18 270 x 360 mm BUC 20.00 1.25 25.00; Plic antisoc kraft B/12 140 x 225 mm BUC 20.00 0.49 9.80; Banda dublu adeziva Tesa transparenta 50 mm x 50 m BUC 1.00 29.80 29.80; Radiera Centrum triunghi BUC 10.00 0.56 5.60; Mina tip Parker metal 0.7 mm albastru Centrum BUC 20.00 0.83 16.60; Hartie copiator Color Copy A4 160 g/mp 250 coli/top TOP 2.00 24.36 48.72; Hartie copiator Color Copy Coated Glossy A3 170 g/mp 250 coli/top TOP 1.00 99.24 99.24; Hartie copiator Color Copy Coated Glossy A4 170 g/mp 250 coli/top TOP 10.00 36.50 365.00; Flipchart magnetic U-Act! Line Standard Franken BUC 1.00 235.00 235.00; Marker flipchart Franken albastru BUC 1.00 2.30 2.30; Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 10.00 11.50 115.00; Patroane pentru stilou set 100 bucati albastre Herlitz SET 1.00 10 10.20; Index separator adeziv 20x50 mm 200 file culori neon Info Notes BUC 20.00 2.60 52.00; Rezerva hartie 61 x 86 cm flipchart 50 coli/top TOP 1.00 15.00 15.00

---